
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz.1530 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
16 grudnia 2024r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 28.551.077,95 zł z tego: 

a) dochody bieżące     23.571.977,95 zł 

b) dochody majątkowe     4.979.100,00 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 28.857.649,95 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     23.056.361,96 zł 

b) wydatki majątkowe     5.801.287,99 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA4D61F-7C64-4AEF-B477-CB844945A909. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 699 865,29 703 970,21

Urzędy wojewódzkie 57 261,33 61 366,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 255,00 61 359,92

852 Pomoc społeczna 476 795,15 577 326,15

Ośrodki pomocy społecznej 38 500,00 139 031,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

38 500,00 139 031,00

855 Rodzina 3 524 983,00 3 525 206,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 021 223,00 3 021 446,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

223,00 446,00

28 446 219,03 28 551 077,95Razem:

223,00

223,00

104 858,92

100 531,00

100 531,00

223,00

4 104,92

4 104,92

100 531,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

4 104,92

75011

85502

85219

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.11.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 26 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA4D61F-7C64-4AEF-B477-CB844945A909. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 346 177,62 4 350 282,54

Urzędy wojewódzkie 57 261,33 61 366,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 006,33 43 306,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 054,92

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 2 135 697,15 2 236 228,15

Ośrodki pomocy społecznej 919 800,00 1 020 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 684 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 120 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 13 471,00

855 Rodzina 3 833 935,00 3 834 158,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 021 223,00 3 021 446,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

216,31 432,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,69 13,38

28 752 791,03 28 857 649,95

85219

85502

Razem:

223,00

100 531,00

84 000,00

15 060,00

1 471,00

223,00

216,31

6,69

104 858,92

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

4 104,92

75011 4 104,92

3 300,00

550,00

54,92

200,00

100 531,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.11.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 26 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA4D61F-7C64-4AEF-B477-CB844945A909. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 255,00 61 359,92

Urzędy wojewódzkie 57 255,00 61 359,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 255,00 61 359,92

3 200 253,15 3 204 358,07

75011 4 104,92

4 104,92

Razem: 4 104,92

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

4 104,92

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.11.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 26 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA4D61F-7C64-4AEF-B477-CB844945A909. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 255,00 61 359,92

Urzędy wojewódzkie 57 255,00 61 359,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 43 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 054,92

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

3 200 253,15 3 204 358,07Razem: 4 104,92

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

4 104,92

75011 4 104,92

3 300,00

550,00

54,92

200,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.11.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 26 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA4D61F-7C64-4AEF-B477-CB844945A909. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




